S.p.A.” (www.spazioaste.it), si procederà - previo esame delle offerte telematiche pervenute – alla 

vendita senza incanto con modalità telematica asincrona dei predetti beni di cui ai Lotti 1, 2, 3 e 

4 oggetto di divisione, alle seguenti tassative condizioni: 

PREZZO BASE DELLA VENDITA: 

• Lotto 1) Euro 14.016,80 (quattordicimilasedici/80); 

• Lotto 2) Euro 1.012,50 (milledodici/50); 

• Lotto 3) Euro 1.265,63 (milleduecentosessantacinque/63); 

• Lotto 4) Euro 3.119,77 (tremilacentodiciannove/77); 

OFFERTA MINIMA: 

• Lotto 1) Euro 10.512,60 (diecimilacinquecentododici/60), pari al 75% del prezzo base; 

• Lotto 2) Euro 759,38 (settecentocinquantanove/38), pari al 75% del prezzo base; 

• Lotto 3) Euro 949,22 (novecentoquarantanove/22), pari al 75% del prezzo base; 

• Lotto 4) Euro 2.339,83 (duemilatrecentotrentanove/83), pari al 75% del prezzo base; 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: 

• Lotto 1) Euro 500,00 (cinquecento/00) per ogni rilancio; 

• Lotto 2) Euro 500,00 (cinquecento/00) per ogni rilancio; 

• Lotto 3) Euro 500,00 (cinquecento/00) per ogni rilancio;